

**PASIŪLYMAS**  
**DĖL SPORTO SALĖS GRINDŲ ŠILTINIMO IR NAUJOS ŠIUOLAIKINĖS KREPŠINIO-**  
**TINKLINIO DANGOS BETONINIO PAGRINDO ĮRENGIMO DARBŲ ATLIKIMO**

2015-04-28

(Data)

Kaunas

(Vieta)

|                                                                                                   |                               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas <i>(jei dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)</i> | Rekonsta, UAB                 |
| Tiekėjo adresas <i>(jei dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)</i>         | Raudondvario pl. 242F, Kaunas |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė                                                     | Aidas Virbalas                |
| Telefono numeris                                                                                  | 8-37 362735                   |
| Fakso numeris                                                                                     | 8-37 362735                   |
| El. pašto adresas                                                                                 | info@rekonsta.lt              |

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Mes siūlome šiuos darbus ir jų kainas:

| Eil. Nr. | Darbų pavadinimas                       | Kaina € be PVM   | Kaina € su PVM   |
|----------|-----------------------------------------|------------------|------------------|
| 1        | 2                                       | 3                | 4                |
| 1        | Grindų išardymas                        | 4.673,00         | 5.654,33         |
| 2        | Centrinio šildymo vamzdžio pakeitimas   | 9.494,00         | 11.487,74        |
| 3        | Grindų įrengimas                        | 19.315,00        | 23.371,15        |
|          | <b>IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)</b> | <b>33.482,00</b> | <b>40.513,22</b> |

**Bendra kaina, € su PVM (žodžiais) keturiasdešimt tūkstančių penki šimtai trylika eurų 22 ct.** Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 7031,22 €.

Patvirtiname, kad siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus:

Informacija apie subtiekęjus (jei bus pasitelkiami):

| Eil. Nr. | Subtiekęjo pavadinimas ir adresas | Numatomų pirkti prekių pavadinimas | Sutarties dalis (apimtis litais, dalis procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekęjus |
|----------|-----------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
|          |                                   |                                    |                                                                                            |

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

| Eil. Nr. | Pateiktų dokumentų pavadinimas | Dokumento puslapių skaičius |
|----------|--------------------------------|-----------------------------|
| 1.       | Lokalinė sąmata                | 1 lapas                     |
|          |                                |                             |

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

| Eil. Nr. | Pateikto dokumento pavadinimas* |
|----------|---------------------------------|
|          |                                 |

\* Vadovaujantis pirkimo sąlygų 5.4 punktu pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

UAB „Rekonsta“ Direktorius

(Tiekėjas arba jo įgaliotas asmuo)



(parašas)

Aidas Virbalas

(vardas, pavardė)

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2015 M. MĖN. D.

2015 M. MĖN. D.

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2015.03 kainas

**Statinių grupė** 24 Kauno Aleksandro Puškino gimnazija**Statiny** 1 Sporto salė V. Krėvės pr. 50**Žiniaraštis** 1 Sporto salės grindų rekonstrukcija

2015.04.27

Suma žiniaraščiui 40513.22 EUR (139884.05 Lt.)

| Sąm.<br>eil.                            | Darbo<br>kodas | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                                                               | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR     |          |
|-----------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------------|----------|
|                                         |                |                                                                                                                             |             |        | Vieneto kaina | Iš viso  |
| 1 Grindų ardymas                        |                |                                                                                                                             |             |        |               |          |
| 1 R5-1                                  |                | Lentinių grindų ardymas                                                                                                     | m2          | 460,0  | 2,3075        | 1061,45  |
| 2 R5-2                                  |                | Juodgrindžių ardymas                                                                                                        | m2          | 460,0  | 2,0603        | 947,74   |
| 3 R5-3                                  |                | Gulekšnių ardymas                                                                                                           | m2          | 460,0  | 0,8241        | 379,09   |
| 4 R5-4                                  |                | Mūrinių stulpelių po grindų gulekšniais ardymas                                                                             | m2          | 460,0  | 1,0714        | 492,84   |
| 5 R23-59                                |                | Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų                                                                                          | t           | 40,0   | 14,363        | 574,52   |
| 6 R23-62                                |                | Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu                            | t           | 40,0   | 30,4344       | 1217,38  |
| Skyriuje 1                              |                |                                                                                                                             |             |        |               | 4673,0   |
| 2 Centrinio šildymo vamzdžio pakeitimas |                |                                                                                                                             |             |        |               |          |
| 1 R17-40                                |                | Centrinio šildymo vamzdžio iki 50 mm skersmens, ilgesnių kaip 2 m ilgio atskirų ruožų keitimas                              | m           | 140,0  | 35,4835       | 4967,69  |
| 2 R17-42                                |                | Centrinio šildymo vamzdžio iki 40 mm skersmens, trumpesnių kaip 2 m ilgio atskirų ruožų keitimas                            | vnt         | 10,0   | 147,494       | 1474,94  |
| 3 R17-68                                |                | Dvigubo reguliavimo čiaupų keitimas, kai praėjimo skersmuo iki 32 mm                                                        | vnt         | 10,0   | 20,7775       | 207,78   |
| 4 N46-144                               |                | Švartų skydinių ir lentinių pertvarų išardymas                                                                              | 100m2       | 10,0   | 284,3215      | 2843,22  |
| Skyriuje 2                              |                |                                                                                                                             |             |        |               | 9494,0   |
| 3 Grindų įrengimas                      |                |                                                                                                                             |             |        |               |          |
| 1 F1-2-5                                |                | Plotų išlyginimas rankiniu būdu (nupjaunant ir užpilant nelygumus, sutankinant ir patikrinant pagal šablono) k9=1.15        | 100m2       | 4,6    | 107,0875      | 492,6    |
| 2 N11P-0201                             |                | Grindų ritinių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklijuojant siūles k8=1.14                                      | m2          | 920,0  | 1,3171        | 1211,73  |
| 3 N11P-0302                             |                | Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes,kai putų polistireno plokštės storis 100 mm | 100m2       | 4,6    | 804,3456      | 3699,99  |
| 4 F11-2-1                               |                | Smėlio pasluoksnis                                                                                                          | m3          | 70,0   | 43,2179       | 3025,25  |
| 5 F11-3-18                              |                | Armotos, šlifotos 80 mm storio betoninės grindys, paduodant betoną siurbliu                                                 | 100m2       | 4,6    | 2366,4935     | 10885,87 |
| Skyriuje 3                              |                |                                                                                                                             |             |        |               | 19315,0  |
| Žiniaraštyje 1                          |                |                                                                                                                             |             |        |               | 33482,0  |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00%       |                |                                                                                                                             |             |        |               | 7031,22  |
| Iš viso žiniaraštyje 1                  |                |                                                                                                                             |             |        |               | 40513,22 |

Sudarė :  
/Pavardė/

Direkt. A. Vībala

